

PACHET ACCESORII INTERIOARE SPITAL ADJUD 10

I.D.: 51510521

Data publicarii 10.11.20 Coduri CPV 44115800-7

Pretul estimativ: 3.146,61 RON - 3.146,61 RON

Descriere: 1 BATERIE BUCATARIE PIPA MEDIE EL-B606 1826 BUC 1.000 X 55 LEI = 55 LEI 2 SODA CAUSTICA 1KG 11649 BUC 4.000 X 6,50 LEI = 26 LEI 3 BEC LED A60 15W E27 6400K/56773 1973 BUC 4.000 X 12 LEI = 48 LEI 4 SIFON FLEXIBIL 1 1/2 8058 32/40 11337 BUC 1.000 X 11 LEI = 11 LEI 5 RACORD FLEX 1/2-1/2 120CM TUCAI BUC 1.000 X 18 LEI = 18 LEI 6 REDUCTIE BZ INVERSA 1/2-3/4 FM 1272 BUC 1.000 X 5 LEI = 5 LEI 7 REDUCTIE BZ 1/2-3/8 MF 10306 BUC 1.000 X 3,50 LEI = 3,50 LEI 8 LAVOAR CLARA 50CM WQ8A0311 (FAYA13) 7165 BUC 1.000 X 125 LEI = 125 LEI 9 CIMENT ROMCIM 40KG/SAC 3566 BUC 10.000 X 22 LEI = 220 LEI 10 CW 100 PROFILE METALICE 4M 4801 BUC 4.000 X 24 LEI = 96 LEI 11 CW 75 PROFILE METALICE 4M GR 0.6 BUC 3.000 X 23 LEI = 69 LEI 12 PLASA SUDATA BZ 7.5 2MX5M 9277 BUC 3.000 X 225 LEI = 675 LEI 13 64933 SURUB GIPSCARTON PAS FIN 3.5X35 762 BUC 1.000 X 5 LEI = 5 LEI 14 REFLECTOR LED SMD 100W 6500K IP65 NEGRU BUC 2.000 X 119,99 LEI = 239,98 LEI 15 TEAVA PVC 32-1M 12633 BUC 3.000 X 3 LEI = 9 LEI 16 CHEIE COMBINATA SATINATA 24MM YT-0353 3404 BUC 2.000 X 22 LEI = 44 LEI 17 RACORD FLEX 1/2-1/2 200CM FF TUCAI 10041 BUC 1.000 X 23 LEI = 23 LEI 18 ROB.SF.TIP FLUTURE 1/2"MF (ER-DMF12) FLUENT BUC 1.000 X 17 LEI = 17 LEI 19 COT PVC 32 90GR 4585 BUC 5.000 X 3 LEI = 15 LEI 20 COT PVC 32 45GR 4583 BUC 2.000 X 3 LEI = 6 LEI 21 CAPAC WC UNIC ALB 3087 BUC 1.000 X 29 LEI = 29 LEI 22 ELECTROZI CEMONT Speedarc rutilic KG 4.500 X 16 LEI = 72 LEI 2,5x350mm 4.5KG/PAC 542000 5491 23 8-12MM 9MM W2 COLIER FURTUN 90100812 939 BUC 8.0